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Wernisaż XIII wystawy prac grupy plastycznej "Piąty
Wymiar" pt.: "Damą być"

W  niedzielę   20-ego  października  w  sali  moryńskiego  Geoparku  odbył  się   wernisaż  XIII  już  wystawy  prac  
plastycznych noszącej tytuł: „Damą być”. Tym razem członkowie grupy  „Piąty wymiar”, działającej przy Miejskim
Ośrodku Kultury w Moryniu,  po raz pierwszy przygotowali indywidualną wystawę dorobku artystycznego jednego z
członków grupy tj. pani Janiny Markowskiej.

Okazją do tej  wyjątkowej wystawy stały się obchody 85-tych urodzin naszej  koleżanki,  która swoją artystyczną
przygodę rozpoczęła w 2011 roku, ale Jej zaangażowanie, dążenie do artystycznego rozwoju i twórcza pasja sprawiły,
że na wystawie zaprezentowano 40  obrazów o różnorodnej tematyce i wykonanych przy zastosowaniu różnych
technik malarskich. Ponieważ jubileusz sprzyjał opowieściom  o życiu i zainteresowaniach pani Janiny Markowskiej,
widzowie mieli  możliwość poszukiwania w obrazach przeżyć, doświadczeń i emocji autorki.

Uroczystą atmosferę wernisażu wzbogacił występ zespołu wokalnego Koła Gospodyń Wiejskich z Zielina „Sami swoi”
pod kierunkiem Zbigniewa Ciszka. Ulubione piosenki kresowe i biesiadne naszej jubilatki sprawiły, że w oczach wielu
uczestników imprezy pojawiły się łzy wzruszenia. Serdeczne życzenia i gratulacje pani Janinie Markowskiej przekazał
burmistrz gminy Moryń Józef Piątek, dyrektor MOK Marta Cacek oraz członkowie grupy plastycznej  „Piaty wymiar”.
Nie obyło się także bez gromkiego „Sto lat” zaśpiewanego przez licznie przybyłych gości oraz rodzinę jubilatki  przy
akompaniamencie zespołu „Sami swoi”.

Grupa plastyczna „Piąty wymiar”:

 Beata Dziedzic-Szewczyk, Jadwiga Fragstein-Niemsdorff,  Iwona Mandziej , Janina Markowska,  Katarzyna Łyczko,
Anna Rumbuć,  Elżbieta Roewer,  Danuta Słobodzian,  Maryla Szynklewska,  Marek Szynklewski

Pełna fotogaleria na facebooku: https://www.facebook.com/pg/UrzadMiejskiwMoryniu
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